

BBC Studios Productions Nordics ApS

Klosterstræde 9, 1157 København K

Company reg. no. 37 30 45 65

Annual report

1 April 2022 - 31 March 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 6 October 2023.


Jacob Daniel De Boer (Oct 16, 2023 15:05 GMT+2)

Jacob Daniel De Boer
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 April 2022 - 31 March 2023	
Accounting policies	7
Income statement	10
Statement of financial position	11
Notes	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the executive board has presented the annual report of BBC Studios Productions Nordics ApS for the financial year 1 April 2022 - 31 March 2023.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 March 2023 and of the company's results of activities in the financial year 1 April 2022 – 31 March 2023.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København K, 6 October 2023

Executive board


Jacob de Boer (Oct 16, 2023 13:58 GMT+2)

Jacob Daniel De Boer


Jan Salling (Oct 13, 2023 16:33 GMT+2)

Jan Lykke Salling

Company information

The company

BBC Studios Productions Nordics ApS
Klosterstræde 9
1157 København K

Company reg. no. 37 30 45 65
Established: 16 December 2015
Domicile: København K
Financial year: 1 April 2022 - 31 March 2023

Executive board

Jacob Daniel De Boer
Jan Lykke Salling

Auditors

Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Bag Elefanterne 1
1799 København V

Management commentary

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are production for television.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 4.743.000 against DKK 5.103.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.641.000 against DKK 2.876.000 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, the company has made an acquisition of 100% of the issued share capital in a large Danish production company for a yet to be determined fee.

Income statement 1 April - 31 March

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Gross profit	4.743.284	5.102.650
2 Staff costs	-2.147.545	-1.371.058
Operating profit	2.595.739	3.731.592
Other financial income	0	4.058
3 Other financial costs	-468.727	-41.867
Pre-tax net profit or loss	2.127.012	3.693.783
4 Tax on net profit or loss for the year	-485.870	-817.762
Net profit or loss for the year	1.641.142	2.876.021
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	1.641.142	2.876.021
Total allocations and transfers	1.641.142	2.876.021

Statement of financial position at 31 March

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Assets		
Non-current assets		
Deposits	54.000	0
Total investments	54.000	0
Total non-current assets	54.000	0
Current assets		
Trade receivables	392.220	1.064.604
Contract work in progress	241.323	73.107
Other receivables	1.983	0
Total receivables	635.526	1.137.711
Cash on hand and demand deposits	11.682.205	9.444.223
Total current assets	12.317.731	10.581.934
Total assets	12.371.731	10.581.934

Statement of financial position at 31 March

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity			
5	Contributed capital	50.000	50.000
6	Retained earnings	9.824.394	8.183.251
	Total equity	9.874.394	8.233.251
Liabilities other than provisions			
	Payables to group enterprises	1.735.229	1.074.426
	Income tax payable	86.870	530.762
	Other payables	675.238	743.495
	Total short term liabilities other than provisions	2.497.337	2.348.683
	Total liabilities other than provisions	2.497.337	2.348.683
	Total equity and liabilities	12.371.731	10.581.934

1 Subsequent events

Notes

All amounts in DKK.

1. Subsequent events

After the end of the financial year, the company has made an acquisition of 100% of the issued share capital in a large Danish production company for a yet to be determined fee.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	2.024.153	1.294.628
Pension costs	116.575	73.968
Other costs for social security	6.817	2.462
	<u>2.147.545</u>	<u>1.371.058</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>1</u>
3. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	63.708	7.885
Other financial costs	405.019	33.982
	<u>468.727</u>	<u>41.867</u>
4. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	485.870	817.762
	<u>485.870</u>	<u>817.762</u>
5. Contributed capital		
Contributed capital opening balance	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Retained earnings		
Retained earnings opening balance	8.183.252	5.307.230
Profit or loss for the year brought forward	1.641.142	2.876.021
	<u>9.824.394</u>	<u>8.183.251</u>


Annual report for 2022-23 - BBC Studios Productions Nordics ApS

Final Audit Report


2023-10-16


Created:	2023-10-13
By:	Andreas Hald (andreas.hald@banijaynordic.com)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAjLsklcc2viXWo3cdwqnX5sPNsfYRa7IG


"Annual report for 2022-23 - BBC Studios Productions Nordics ApS" History


 Document created by Andreas Hald (andreas.hald@banijaynordic.com)
2023-10-13 - 10:52:22 AM GMT- IP address: 152.115.191.206


 Document emailed to jan.salling@bbc.com for signature
2023-10-13 - 10:52:54 AM GMT


 Email viewed by jan.salling@bbc.com
2023-10-13 - 2:30:38 PM GMT- IP address: 104.28.31.9


 Signer jan.salling@bbc.com entered name at signing as Jan Salling
2023-10-13 - 2:33:01 PM GMT- IP address: 80.62.117.173


 Document e-signed by Jan Salling (jan.salling@bbc.com)
Signature Date: 2023-10-13 - 2:33:03 PM GMT - Time Source: server- IP address: 80.62.117.173

 Document emailed to jacob.de.boer@bbc.com for signature
2023-10-13 - 2:33:04 PM GMT

 Email viewed by jacob.de.boer@bbc.com
2023-10-13 - 5:41:54 PM GMT- IP address: 146.75.174.12

 Signer jacob.de.boer@bbc.com entered name at signing as Jacob de Boer
2023-10-16 - 11:58:15 AM GMT- IP address: 82.132.219.60

 Document e-signed by Jacob de Boer (jacob.de.boer@bbc.com)
Signature Date: 2023-10-16 - 11:58:17 AM GMT - Time Source: server- IP address: 82.132.219.60

 Agreement completed.
2023-10-16 - 11:58:17 AM GMT







Annual report for 2022-23 - BBC Studios Productions Nordics ApS - underskrevet_2

Final Audit Report

2023-10-16

Created:	2023-10-16
By:	Andreas Hald (andreas.hald@banijaynordic.com)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAAizoRe22Tk9O4F5f6mffKKyI01M8YCckj

"Annual report for 2022-23 - BBC Studios Productions Nordics ApS - underskrevet_2" History

-  Document created by Andreas Hald (andreas.hald@banijaynordic.com)
2023-10-16 - 12:25:23 PM GMT- IP address: 87.50.37.86
-  Document emailed to jacob.de.boer@bbc.com for signature
2023-10-16 - 12:25:41 PM GMT
-  Email viewed by jacob.de.boer@bbc.com
2023-10-16 - 1:05:21 PM GMT- IP address: 104.28.86.108
-  Signer jacob.de.boer@bbc.com entered name at signing as Jacob de Boer
2023-10-16 - 1:05:38 PM GMT- IP address: 82.132.219.60
-  Document e-signed by Jacob de Boer (jacob.de.boer@bbc.com)
Signature Date: 2023-10-16 - 1:05:40 PM GMT - Time Source: server- IP address: 82.132.219.60
-  Agreement completed.
2023-10-16 - 1:05:40 PM GMT

This document has esignatur Agreement-ID: 6ea946tuMRH251031573

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mikkel Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Thomsen

Revisor

ID: 13497258

Tidspunkt for underskrift: 18-10-2023 kl.: 12:44:41

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.